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1) TMO’NUN MAMUL MADDE İHRACATI KAPSAMINDA SATIŞI 
HAKKINDA 

 
Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürlüğü’nün, mamul madde ihracatı sonrası 

mısır satışlarına ait Ekonomi Bakanlığı Bölge Müdürlükleri’ne gönderdiği yazıların bir örneği ekte 
yer almaktadır. 

 
************************************************** 

 

2) BOTSWANA & NAMİBYA TİCARET HEYETİ HAKKINDA 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’ den alınan yazıda, Meclisleri organizasyonunda 

Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu ile 05-10 Ekim 2015 tarihleri arasında Botswana&Namibya’ya 
yönelik azami 100 iş adamımız ile birlikte bir ticaret heyeti düzenleneceği belirtilmektedir. Başkent 
Gaborone ve Windhoek’i kapsayacak bahse konu organizasyonda her iki ülkenin önde gelen 
kamu&özel kurum ve kuruluş temsilcileri ve ayrıca nitelikli şirketlerin patronları ile iş 
görüşmelerinin gerçekleştirilmesinin öngörüldüğü belirtilmektedir. 

Pazar payımızın artırılması ve Botswana ile Namibya’ya yönelik yeni iş ve yatırım 
imkânlarının oluşturulması amacıyla düzenlenecek söz konusu heyete Mücevherat ve Kıymetli 
Madenler, Madencilik, Müteahitlik Hizmetleri (hastahane, okul, yol vs.), İnşaat Malzemeleri, 
Tekstil ve Hazırgiyim, Deri ve Deri Mamülleri, Mobilya, Beyaz Eşya, Metal İşleme Makine ve 
Cihazları, Makine Aksam ve Parçaları ile Taş, Toprak ve Cevher İşleme Makineleri, Tarımsal 
Sanayi, Tarım Aletleri, Tarım İlaçları, Elektrik (kablo, klima cihazları, transformatör, 
jenaratör, ışıklandırma), Güneş Enerjisi, Otomotiv Ana ve Yan Sanayi (motorlu taşıtların 
aksam, parça ve aksesuarları, traktör, damperli araçlar, çöp kamyonları, yangın söndürme 
araçları), Dayanıklı Tüketim Malları, Kuru Meyve, Gıda (şekerli çikolatalı ürünler, bisküvi ve 
gofretler, un, bitkisel yağlar, kuru bakliyat, maya, makarna, tavuk eti, vb.), Balıkçılık, Bira, 
Çimento ve İlaç sektörlerinde faaliyet gösteren ve uluslararası standartlara uygun ürünleri imal ve 
ihraç eden veya ilgili sektörlerde yatırımı düşünen firmalarımızın katılımlarında fayda 
görülmektedir. 

Bu çerçevede, azami 100 katılımcıdan oluşacak ve charter uçuşla her iki ülke başkentlerine 
gerçekleştirilecek bahse konu heyete katılmak isteyen katılımcılarımızın http://goo.gl/lcJAn3 
adresindeki başvuru formunu eksiksiz doldurarak, en geç 1 Eylül 2015 Salı günü mesai bitimine 
kadar başvuruda bulunmaları; organizasyon kapsamındaki uçak bileti, konaklama, toplantı ve 
transfer giderleri karşılanacak firmalarımızın, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Vakıfbank 
Şirinevler Şb. (Iban No : TR63 0001 5001 5804 8000 9986 04), Swift Kodu: TVBATR2A USD 
hesabına 3900- USD (katılımcının iptal etmesi durumunda iadesiz) ödeme yapmaları gerektiği 
belirtilmektedir. 

Nitelikli ve beklentileri karşılayacak heyet programının gerçekleştirilmesi için eksiksiz 
doldurulan başvuruların son günden önce yapılması büyük önem arz ettiği ifade edilmektedir. 

 
 ************************************************** 

 

3) TÜRKİYE-SIRBİSTAN-BOSNA HERSEK ÜÇLÜ TİCARET 
KOMİTESİ HAKKINDA 

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’ den alınan yazıda, Meclislerince Ekonomi 
Bakanlığı’ndan, aldıkları yazıya istinaden, 17-18 Ağustos 2015 tarihlerinde Ankara’da 
gerçekleşecek Türkiye-Sırbistan-Bosna Hersek Üçlü Ticaret Komitesi Toplantısı’nda dile getirilmek 

http://goo.gl/lcJAn3
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üzere, ihracatçılarımızın anılan ülkeler pazarında karşılaştıkları sorunlar ile anılan toplantıda 
gündeme getirilmesinde fayda görülen hususlara ilişkin bilgi talep edilmektedir. 

Bu çerçevede, Sırbistan ve Bosna Hersek ile ülkemiz arasında ticarette yaşanılan sorunlar 
ile ticaretin geliştirilmesine yönelik olası önerilerin (firmalardan gelen sorun bildirim formlarıyla 
birlikte) 13 Ağustos Perşembe günü saat 14.00’a kadar ekli form vasıtasıyla Genel 
Sekreterliğimize iletilmesi gerekmektedir. 

 
************************************************** 

 

4) HALI VB. DEKORASYON ÜRÜNLERİ ALIM TALEBİ 
HAKKINDA 

T.C. Saopaulo Ticaret Ataşeliğinden alınan yazıda, Brezilya’nın dekorasyon sektöründe 
faaliyet gösteren bir firmanın, ülkemizden halı vb. dekorasyon malzemelerinin yanı sıra demir 
çelik ürünleri de ithal etmek istediği belirtilmekte ve firma iletişim bilgileri aşağıda yer almakta 
olup firmanın iştigal sahasına dair ayrıntılı bilgi ekte yer alan sunum dosyalarındadır. 
 

 
 

************************************************** 
 

5)MARMOMACC 2015 FUARI ÖZEL UÇAK ORGANİZASYONU 
HAKKINDA  

İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri’nden (İMMİB) alınan yazıda; 30 Eylül – 3 
Ekim 2015 tarihlerindeki Marmomacc Verona 2015 Fuarı’na yönelik olarak yapılması planlanan, 28 
Eylül Gidiş –3 Ekim Dönüş tarihli birinci özel uçak organizasyonu üyelerin ve ziyaretçilerin 
katılımlarıyla dolduğu belirtilmektedir. 

Ayrıca, 29 Eylül Gidiş – 3 Ekim Dönüş tarihli ikinci özel uçak organizasyonunda ise şu 
ana kadar 50 kişilik katılım talebi toplandığı ve bu rakamın 100’ü geçmesi halinde ise anılan ikinci 
özel uçak organizasyonu yapılacak olup; gidiş-dönüş kişi başı ücretin 1200 TL, tek yön ücretin 
ise 800 TL olarak tahsil edilmesine karar verildiği ifade edilmektedir. 

Katılımcıların http://tinyurl.com/EK-OZEL-UCAK anketini doldurarak taleplerini en geç 
14 Ağustos 2015 Cuma günü mesai bitimine kadar İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri 
Genel Sekreterliği Maden Sektörü Şubesine (e-posta: baris.unel@immib.org.tr) bildirmeleri 
gerektiği iletilmektedir. 
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